Demum eidem Adm. Rev.dae Paternitati tuae tantum, ut cum triginta 
Clericis earundem partium, saecularibus seu regularibus super irregularita
te ex bigamia proveniente, ut ad omnes ordines, etiam sacros et Presbytera
tum, promoveri possint, pariter in utroque foro dispensare. 

Eidemque Adm. Rev.dae Paternitati tuae tantum, ut supera constitutae 
seu residenti, ut omnes et singulos poenitentes dictarum partium ab amni
bus casibus Sedi Apostolicae, etiam in litteris die Caenae Domini legi soli
tis, reservatis, per eos de praeterito duntaxat et usque ad diem datae prae
sentium litterarum incursis, dummodo de praemissis ab intimis doleant et 
in futurum abstinere intendant, iniunctis eis poenitentiis salutaribus et 
aliis iniungendis, in eodem foro conscientiae duntaxat, absolvere valeat, li
centiam, facultatem et auctoritatem, quandiu dictae Nunciaturae munere 
fungetur, Rev.dae Adm. Paternitati tuae tenore praesentium damus, concedi
mus et impartimur. 

Non obstantibus in contrarium faventibus quibuscumque. In quorum 
omnium et singulorum praemissorum fidem ac testimonil.lill praesentes lit
teras, gratis expeditas, per infrascriptum nostrum et dictae Sanctae Inquisi
tionis Notarium fieri et manibus nostris subscriptas, sigilli eiusdem Sanc
tae Inquisitionis, quo in talibus utimur, iussimus et facimus appensione mu
niri. Datum Romae, in generali Congregatione Sanctae Universalis Inquisi
tionis praefatae quinto Idus Iulii, Anno a Nativitate Domini Nostri Iesu 
Christi Millesimo sexcentesimo trigesimo, Pontificatus Sanctissimi D.ni N.ri 
Papae praefati Anno Septimo. 

<a·Frater D[esiderius] Cardinalis 
de Cremona 

Frater Cardinalis S.Honup[hrii] 
Berlingerius 

Cardinalis Gypsius 
M[artius] Cardinalis Ginettus 

a-a) S~tbscriptiones a.Lttographae. 

Io. Antonius Thomasius, Sanctae 
Romanae et Universalis 
Inquisitionis Notarius·a> 

+ locus sigilli 
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Mutius Vitelleschi, praepositus gen. Societatis Iesu 
HonoratO Visconti 
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Romae, 20 VII 1630. 

Libenter accipit gratitudinem eius pro officio quodam ipsi praestito. 

Reg.: Roma, ARSI, Epp. NN, 3 f . 24v. Textus ex parte corruptus. 

N.25. 

Honoratus Visconti 
card. Francisco Barberini 

Anconae, 15 VIII 1630. 

Notum facit se ob febrem tertianam, qua his diebus laboraverit, navim 
conscendere et itineri se committere nondum potuisse. Sperat tamen brevi, 
acceptis medicinis, se melius habiturum iterque ingressurum esse.